

Vergaderjaar 1997–1998

25 859

Vervanging van de Wet op de toegang tot ziektekostenverzekeringen door de Wet op de toegang tot ziektekostenverzekeringen 1998 in verband met onder meer een herziening van de omslagregeling, het functioneren van het uitvoeringsorgaan en het toezicht daarop (Wet op de toegang tot ziektekostenverzekeringen 1998)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 februari 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 15, eerste lid, onderdeel b, wordt «schade bedragen» vervangen door: schadebedragen.

II

In artikel 28, tweede lid, wordt «ziekenfonds-verzekerden» vervangen door: ziekenfondsverzekerden.

III

In artikel 41, onderdeel F, onder 2, vervalt de komma na «tweede lid».

IV

Artikel 44, onder B, wordt de dubbele punt na «19» vervangen door een puntkomma.